KARCHER

) 2600 ps/
o

KKRCKER « 18 MPa

sorncHER

XH 10 Q Verlangerungsschlauch Quick Connect

Hochdruck-Schlauchverlangerung fur hohere Flexibilitat. 10 m robuster DN-8-Qualitats-
schlauch fur lange Haltbarkeit. FUr K 3-K 7-Gerate mit Quick Connect-Anschluss.

1 10m Verlangerungsschlauch 3 DN-8-Qualitatsschlauch mit Textilgeflecht verstarkt

Erweiterung des Aktionsradius, héhere Flexibilitat. Schutz des Schlauchs vor Abknicken.

2 Quick Connect-Anschluss

Schnellkupplungssystem zum einfachen Anschluss von Pistole und
Hochdruckschlauch
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TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

XH 10 Q Verldngerungsschlauch Quick Con-
nect

KARCHER

Technische Daten
Bestell-Nr.

EAN-Code

Max. Temperatur

Max. Druck

Lénge

Gewicht

Gewicht inkl. Verpackung
Abmessungen (L x B x H)

bar

kg
kg
mm

2.641-7100
4039784296244
60

180

10

1.1

131

240 x 240 x 85
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