



XH 10 Q Verlängerungsschlauch Quick Connect

Hochdruck-Schlauchverlängerung für höhere Flexibilität. 10 m robuster DN-8-Qualitäts-Schlauch für lange Haltbarkeit. Für K 3-K 7-Geräte mit Quick Connect-Anschluss.

1 10m Verlängerungsschlauch

■ Erweiterung des Aktionsradius, höhere Flexibilität.

3 DN-8-Qualitätsschlauch mit Textilgeflecht verstärkt

■ Schutz des Schlauchs vor Abknicken.

2 Quick Connect-Anschluss

■ Schnellkupplungssystem zum einfachen Anschluss von Pistole und Hochdruckschlauch



XH 10 Q Verlängerungsschlauch Quick Connect

Technische Daten

Bestell-Nr.	2.641-710.0	
EAN-Code	4039784296244	
Max. Temperatur	°C	60
Max. Druck	bar	180
Länge	m	10
Gewicht	kg	1,1
Gewicht inkl. Verpackung	kg	1,31
Abmessungen (L x B x H)	mm	240 x 240 x 85